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Jule- og nytårshilsen 2020
Kære alle
Så nærmer vi os årsskiftet, og vi kan se tilbage på et på alle måder usædvanligt år. Coronaen har ramt os alle sammen
i større eller mindre grad og har sat sit præg på årets virke i foreningen.

Vi nåede lige at få afholdt den årlige generalforsamling 9. marts før hele Danmark lukkede ned 11. marts. Det betød
også, at det kun var muligt at gennemføre en enkelt af de planlagte arbejdslørdage i 2020. De tre øvrige måtte aflyses
aht. Coronasituationen. Selvom der blev arbejdet godt igennem på september-arbejdslørdagen, kan det alligevel tydeligt
ses i området, at der er opgaver – store som små – det ikke har været muligt at udføre. Vi har derfor i bestyrelsen her
ved årets udgang taget bestik af situationen og fået vor entreprenør til at udføre de mest presserende opgaver. Vi har
bl.a. fået udlagt barkflis i diverse bede, fået ryddet hækken for enden af Lindestien og fået ryddet op i krat og hegn ud
mod kommunens arealer bag Lindestien.

Også bestyrelsens arbejde har været præget af udfordringer i året, der er gået. Dels har coronaen gjort det besværligt
også for os, dels har vor næstformand været ramt af en langvarig sygemelding. Heldigvis er han nu i det mindste hjemme
igen, men fortsat ikke fuldt kampdygtig.

Heller ikke den årlige juletræstænding gik ram forbi og måtte gennemføres i al ubemærkethed uden de sædvanlige
æbleskiver og hyggesnakke. Til gengæld har vi i år udvidet ganske betydeligt, så vi nu har hele træer i 3 forskellige
størrelse. Vi håber, I alle vil nyde dem her i den mørke tid.

Arbejdslørdage 2021
Selvom det ikke umiddelbart ser ud til at coronaen forsvinder foreløbigt, har vi alligevel optimistisk
kalendersat 4 arbejdslørdage for 2021 i håbet om, at i hvert fald nogen af dem kan gennemføres.

Arbejdslørdag hold 3:  24. april 2021 kl. 10.00 - 12.00

Arbejdslørdag hold 4:  12. juni 2021 kl. 10.00 - 12.00 

Arbejdslørdag hold 1:  4. september 2021 kl. 10.00 - 12.00 

Arbejdslørdag hold 2:  30. oktober 2021 kl. 10.00 - 12.00

VI MØDES VED MAGDA

Vend!                                                                                                                                        Vend!



Bestyrelsen ønsker jer alle en
glædelig jul og et godt nytår

Ann-Cecilie Pedersen, VL 43 • Mogens Kongstad, LS 13

Lene Rytter, LS 3 • Brian Juul, LS 2

Jørgen S. Petersen, LS 7

Kurt Johansen, LS 15 • Morten Kongstad, LS 16

Se iøvrigt vedlagte kalender for vigtige datoer i 2021.

Lidt praktiske oplysninger:
Lidt om Parkering – reminder:
Og så lige en lille erindring til alle om venligst at overholde foreningens parkeringsregler, idet bestyrelsen
igen har fået henvendelser herom på det seneste. Meget kort er reglerne som følger:

• der er til samtlige parceller anlagt 2 parkeringspladser ifølge ibrugtagningstilladelsen. At en 
del af medlemmerne har valgt at sløjfe en af disse pladser, er Foreningen uvedkommende

• såfremt der er flere biler tilknyttet husstanden, end der er parkeringspladser etableret, sker 
parkering udenfor Foreningens områder.

• der må ikke parkeres på græsplæner, fortove, grønne områder, rabatter, vendepladser o.lign.

• Jævnfør § 1, stk. 2 i Bekendtgørelse om standsning og parkering i Brøndby Kommune, må 
påhængskøretøjer med en tilladt totalvægt på højst 2.000 kg parkere i indtil 24 timer, med
mindre andet er angivet. Det er således ikke tilladt at have f.eks. trailere eller lignende fast 
parkeret på foreningens arealer.

• Endelig er vi blevet gjort opmærksomme på, at det faktisk ikke er tilladt at holde ud for ind-
kørsler til carporte og parkeringspladser og at dette også gælder, selvom det er egen
udkørsel, man blokerer. Så derfor: venligt parker på egen parcel

Kontingent
Vi skriver næsten hver gang om manglende kontingentbetaling, men ikke denne gang. Den gode nyhed
er, at alle kontingenter for 2020 nu endelig er kommet i hus.


